
EAN kód: 8595635303425
Katalogové číslo: LM0020
Velikost balení: 20 ks
Skladování: 2-8 °C
Výrobce: TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

LEPTOSPIRA-MEDIUM

Informace o výrobku:

·         Kapalné zárodků prosté Korthofovo médium slouží ke kultivaci kmenů Leptospir.
·         Jedná se především o kultivaci leptospir, která se provádí před jejich použitím k serologickému

průkazu protilátek ve vyšetřovaném séru mikroaglutinační reakcí (MAL). Médium může být použito i
k přímé kultivaci leptospir ve vzorcích krve, likvoru nebo moče.

·         Médium je připraveno k přímému použití (Ready to use).

Složení testu:

·         Zkumavky se 3 ml média 20 ks.

Pokyny pro použití:

·         Lahvičky musí být uloženy tak, aby nedošlo bezprostředně před použitím k namočení uzávěru. Před
adjustací proveďte desinfekci povrchu lahvičky a uzávěru postřikem 70% etanolem.

Skladování a expirace:

·         Skladujte při teplotě +2 až +8 °C. Při dodržení těchto podmínek je expirace 12 měsíců od data
výroby.

Exportováno 3. 7. 2024 Stránka 1 / 1

Zdroj
https://www.testlinecd.cz/leptospira-medium


